

RECEBEMOS DE	CORDOVA & BORTOLINI LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Valor total da nota	Num. <b>000.013.143</b> Série <b>1</b>
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA	2.374,00	

DANFE emitida pelo sistema Conta Shop

	<b>Identificação do emitente</b> <b>CORDOVA &amp; BORTOLINI LTDA</b> AVENIDA JULIO ASSIS CAVALHEIRO - 1790 INDUSTRIAL FRANCISCO BELTRAO (046)3524-5885 85.601-000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. <b>000.013.143</b> Série <b>1</b> Folha: 1 de 1	
	Chave de acesso <b>4118 0779 4321 2600 0195 5500 1000 0131 4318 6676 0416</b>		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141180111322117 04/07/2018 08:41:30</b>
Natureza da Operação: VENDA DE MERC.AQUIRIDA OU RECEBIDA DE T			v 3.10
Inscrição Estadual <b>321.00239-08</b>	Inscrição Estadual do Subst. Trib. <b>79.432.126/0001-95</b>	CNPJ <b>79.432.126/0001-95</b>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA</b>	Fantasia	CNPJ/CPF <b>76.205.707/0001-04</b>	Data da Emissão <b>04/07/2018</b>
Endereço <b>RIO GRANDE DO SUL, 174</b>	Bairro/Distrito <b>CENTRO</b>	CEP <b>85.670-000</b>	Data de Entrada/Saída <b>04/07/2018</b>
Município <b>SALTO DO LONTRA</b>	Fone/Fax <b>(046)3538-1177</b>	UF <b>PR</b>	Inscrição Estadual <b>ISENTO</b>
			Hora da Saída <b>08:41:00</b>

FATURA

Condição de Pagamento <b>2 - 30 DIAS</b>		Representante <b>4 - LUCAS</b>	
Núm. Moeda <b>1 FATURADO</b>	Vencimento <b>03/08/2018</b>	Valor <b>2.374,00</b>	

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS <b>0,00</b>	Valor do ICMS <b>0,00</b>	Base cálculo Icms Subst. <b>0,00</b>	Valor do Icms Subst. <b>0,00</b>	Valor total bruto dos produtos <b>2.374,00</b>
Valor do Frete <b>0,00</b>	Valor do Seguro <b>0,00</b>	Desconto <b>0,00</b>	Outras despesas acessórias <b>0,00</b>	Valor do IPI <b>0,00</b>
				Valor total da nota <b>2.374,00</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social <b>O MESMO</b>	Modalidade do Frete <b>0-Contratação por conta de Remetente (CIF)</b>	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade <b>26,0000</b>	Espécie	Marca	Volume	Numeração Volume	Peso Bruto <b>0,000</b>
					Peso Líquido <b>0,000</b>

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CS-OSN	CFOP	UN.	QTDE	%	Valor		Valor				Alíquota		
								UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	ICMS	ST	IPI	ICMS	IPI	
163	FILTRO LUBRIFICANTE EFL721 GTIN: 7899010001076 Nossa Referência: EFL 221	84212300	0500	5405	PC	4,000	0,00	69,0000	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
553	FILTRO DE COMBUSTIVEL S3242 GTIN: 7898425161023 Nossa Referência: S 3242	84212990	0500	5405	PC	4,000	0,00	88,0000	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1186	FILTRO DE COMBUSTIVEL HDF422 GTIN: 7899010003773 Referência Técnica: VW 8150 E E VW 9150E COM MOTOR CUMMINS...	84212990	0500	5405	PC	6,000	0,00	81,0000	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	FILTRO DE AR EFA946 GTIN: 7899010002882 Nossa Referência: EFA 946	84213100	0500	5405	PC	2,000	0,00	185,0000	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6927	FILTRO DE AR H100WL	84219999	0500	5405	pc	3,000	0,00	135,0000	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
589	FILTRO REPOSICAO R120-30MB GTIN: 7898425161689 Nossa Referência: R 120-30MB	84212990	0103	5102	PC	3,000	0,00	87,0000	261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4523	ES2KP D 36 FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5405	PC	2,000	0,00	53,0000	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7777	FILTRO LUBRIFICANTE E161HD28	84212300	0500	5405	pc	2,000	0,00	59,0000	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal <b>14273</b>	Valor total dos serviços <b>0,00</b>	Base de cálculo do ISSQN <b>0,00</b>	Valor do ISSQN <b>0,00</b>
-------------------------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo <b>ICMS</b>	Aliq. <b>0,00</b>	Base Cálculo <b>0,00</b>	Imposto <b>0,00</b>	Isentas <b>0,00</b>	Outras <b>2.374,00</b>	Diferidas <b>0,00</b>	Deduções <b>0,00</b>
CFOP: 5.102 Total: <b>261,00</b>							
CFOP: 5.405 Total: <b>2.113,00</b>							